
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 44
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statutměsto Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemL] faxeml |Způsob odeslání / předání 
datum:

postou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

VV - vícepráce

Předmět změny: Úpravy výšky kanal. Šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání podloží 

Popis a zdůvodnění změny:

Pro vyrovnání výšky kanalizačních šachet RŠ2 a RŠ4 dle stávajícího terénu je třeba doplnit 
vyrovnávací prstence a skruž. Doplnění výšek šachet odsouhlaseno AD.
Při přípravě terénu pro nový imobilní vstup v l.PP budovy D bylo zjištěno, že stávající odvětrání 
geologického vrtu zasahuje do prostoru vstupu. Vzhledem k tomu, že toto odvětrání je nutné 

zachovat, bude přesunuto do rostlého terénu mimo zónu vstupu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

00 á-f

Stanovisko projektanta stavby: 5qv h<-

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční Tondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 44
Zhotovitel: IMOS Brno.a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:
Předmět změny: Úpravy výšky kanal. šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání podloží

Popis a zdůvodnění změny:

Pro vyrovnání výšky kanalizačních šachet RŠ2 a RŠ4 dle stávajícího terénu je třeba doplnit
vyrovnávací prstence a skruž. Doplnění výšek šachet odsouhlaseno AD.
Při přípravě terénu pro nový imobilní vstup v l.PP budovy D bylo zjištěno, že stávající odvětrání
geologického vrtu zasahuje do prostoru vstupu. Vzhledem k tomu, že toto odvětrání je nutné
zachovat, bude přesunuto do rostlého terénu mimo zónu vstupu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena víceprad bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

0,- Kč 8 539,18,- Kč
Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

8 539,18,- Kč Termín dokončení: 15.7.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.________________

Podp Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datu Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel 000 a OZE):

3



&

v f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 213 85/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 1 Zemní práce, 720 ZTI ZL44

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 44
Úpravy výšky kanal. šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání podloží

PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:
_____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy' výšky kanal. šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání
podloží
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Pro vyrovnání výšky kanalizačních šachet RŠ2 a RŠ4 dle stávajícího terénu je třeba doplnit
vyrovnávací prstence a skruá. Doplnění výšek šachet odsouhlaseno AD.
Při přípravě terénu pro nový imobilní vstup v l.PP budovy D bylo zjištěno, že stávající odvětrání
geologického vrtu zasahuje do prostoru vstupu. Vzhledem k tomu, že toto odvětrání je nutné
zachovat, bude přesunuto do rostlého terénu mimo zónu vstupu.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRUIJ OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDĚ
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



w r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL44
ÚSEK: 1 Zemní práce , 720 ZTI

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Úpravy výšky kana), šachet dle terénu, přesun stávajícího odvětrání podloží
_________________________ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 44

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úpravy výšky kanal. šachet dle terénu, přesun stávajícího
odvětrání podloží
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Rozdílový rozpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPH
8 539,18,- Kč

0,- Kč
8 539,18,- Kč

DPH Cena s DPH
10 332,41,- KČ

0,- Kč
10 332,41,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

1 793,23,- Kč
0,- Kč

1 793,23,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: ADGP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



Položkový soupis prací a dodávek - ZL 44
Stavební úpravy polikliniky LesnáS

PoliklinikaO SO100

R D.1 Soupis prací a dodávek

P.č. | Číslo položky Název položky množství|cena / MJ CelkemMJ Ceník
Úprava výšky šachet

Šachta RS 4 724,00
I Prstenec vyrovnávcí 625/100/12032 59224177 kusí 2,00000 362,00 724,00 SOD

Šachta RŠ 2 2 468,00
32 59224177 Prstenec vyrovnávej 625/100/120 kus 2,00000 362,00 724,00 SOD

Skniž 1000/250/120 SP30 59224150 1,00000 1 744,00kus 1 744,00 SOD

Odvětrání stávajícího geologického vrtu 5 347,18
49 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm vč.tvarovek 2.50000 576,90 1 442,25 ZL3m

28 721211520RT2 Vpusť dvorní HL606, litinová mřížka, litinový rám, DN 100,150 3 255,00kus 1,00000 3 255,00 SOD

3! 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 0.48600!m3 777,30 377.77 SOD

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

0,4*0.45*2,7 0,486

4 175100010RAB Obsyp potrubí prohozenou zeminou, dovoz zeminy ze vzdálenosti 500 m m3 0,37800 720,00 272,16 SOD

0.4*0.35*2.7 0,37600

ZL 44 - Celková cena bez DP 8 539,18



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 45
IMOS Brno,a.s., Olomoucká 1 74, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum:

Název akce;
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailem^] faxem[Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284 

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na zjištěnou nedostatečnou vzdálenost prostupu potrubí VZT od stávající střešní vpusti 
byla koordinována poloha VZT prostupu na střechu. Poloha prostupu v PD byla pro plynulý odvod 

vody ze střechy vyhodnocena jako nevhodná, jsou vyvolané úpravy v rámci místnosti č. 284 ve 

2NP. Související práce zahrnují přesun umyvadla a související napojení na kanalizaci a vodu vč. 
vysekání a zpětného zapravení drážek.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

J S t'

Stanovisko projektanta stavby: i Vn

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 45
Zhotovitel:_________

Změnový list vystavil:

IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statut,město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284

Popis a zdůvodnění změny:

S ohledem na zjištěnou nedostatečnou vzdálenost prostupu potrubí VZT od stávající střešní
vpusti byla koordinována poloha VZT prostupu na střechu. Poloha prostupu v PD byla pro plynulý
odvod vody ze střechy vyhodnocena jako nevhodná, jsou vyvolané Opravy v rámci místnosti č.
284 ve 2NP. Související práce zahrnují přesun umyvadla a související napojení na kanalizaci a
vodu vč. vysekání a zpětného zapravení drážek.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 2 672,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2 672,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpi

Datu Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



#

v r

PŘÍLOHA č. 7
MPMD ČR OPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 61 Úpravy povrchů vnitřní, 721 Vnitřní kanalizace, 722 Vnitřní
vodovod, 725 Zařizovací předměty, 96 Bourání konstrukcí

ZL45

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Koordinace prostupu VZT na střechu v m,č.284

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 45
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:

_EMAIL kachlirp@im

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

S ohledem na zjištěnou nedostatečnou vzdálenost prostupu potrubí VZT od stávající střešní
vpusti byla koordinována poloha VZT prostupu na střechu. Poloha prostupu v PD byla pro
plynulý odvod vody ze střechy vyhodnocena jako nevhodná, jsou vyvolané úpravy v rámci
místnosti č. 284 ve 2NP. Související práce zahrnují přesun umyvadla a související napojení na
kanalizaci a vodu vč. vysekání a zpětného zapravení drážek.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Ma



t
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 61 Úpravy povrchů vnitřní, 721 Vnitřní kanalizace, 722 Vnitřní
vodovod, 725 Zařizovací předměty, 96 Bourání konstrukcí ZL45

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:45
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a,s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Koordinace prostupu VZT na střechu v m.č.284
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
2 672,- KČ

0,- Kč
2 672,- Kč

DPH Cena s DPH
3 233,12,- Kč

0,- KČ
3 233,12,- KČ

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

561,12,- Kč
0,-Kč

561,12,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: ADGP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



IMOS Bmo.a.s, Olomoucká 174, 627 00 Brno Stránka 1 i 1
24.05,2019ZL 45 Koordinace prostupu VZT - vícepráce

Měna; Kč

Poř. Kód Popis Množství M.j. Cena/m.i. Cena celk

Stavba; 20T8000001 - Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL 45 - Koordinace prostupu VZT

61 - Úpravy povrchů

001 612100010RA0 Hrubá výplň rýh ve slinách 0,4000 m 353,52 CÚ RTS 18-10%883,8

Součet za 61 - Úpravy povrchů 353,52

721 - Vnitřní kanalizace
001 721176102R0O Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm
002 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m

320,4 SOD
3,04 SoD

1,8 M
0,0060 t

178
640

Součet za 721 - Vnilřni kanalizace 324,24

722 - Vnitřní vodovod
001 722172312RQ0 Potrubí Z PPR, Studená, D 25x3,5 mm
002 722172332R00 Potrubí z PPR, teplá, O 25x4,2 mm
003 725819401R00 Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2
004 28377206,A
005 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

538,2 SOD
549 SoD
130 SoD
108 SoD

15,81 SoD

1,0 M
1,8 M

2 SOUBO
3.6 M

299
305
65

Trubice izolační 35 x I3mm 30
0,0186 860

Součet za 722 - Vnitřní vodovod 1 341,01

725 - Zařízovaei předměty

001 725215821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

002 725820801R0Q Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

1 SOUBO 126,5 126,5 c0 RTS 18-10%

71,9 CO RTS 18-10%1 SOUBO 71,9

725 - Zařízovaei předmětySoučet za 198.4

96 - Bourání konstrukcí

001 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm

002 974031142R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm

003 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsi - DUFONEV Brno
004 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
005 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
006 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava sub do 10 m
007 979082121ROO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

290.3 CÚ RTS 18-10%

133,10 CÚ RTS 18-10%
10 SoD

6.98 SoD
3 SOD

8,4 SoD
2.98 SoD

3,6 M

1.8 M

0,0400 1
0,0400 t
0,2000 t
0,0400 t
0,1200 t

80,64

73,98
250

174,5
15

210
24,8

96 - Bouráni konstrukcíSoučet za 454,82

CELKEM ZL 45 - Koordinace prostupu VZT 2 672,0

'p 9o9 1: i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 46
IM05 Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:
Statut.město Brno Datum:nvestor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-mailemQ faxeml | osobněpostouZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: SDK zákryt VZT v 2.NP 

Popis a zdůvodněn! změny:

V PD nebylo uvažováno se zákrytem VZT potrubí v 2.NP budovy E m.č.2320. S ohledem na 

bezpečnost (čekárna pacientů) je nutné potrubí VZT opláštit sádrokartonem.

Počet připojených listů specifikací: 

Důvod vícepráce:
záměr objednatele Q chyba v PD vyšší moc jiné okolnostichyba zhotovitele

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální o investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

/ o $-y
Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 46
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut, město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: SDK zákryt VZT v 2.NP

Popis a zdůvodnění změny:

V PD nebylo uvažováno se zákrytem VZT potrubí v 2.NP budovy E m.č.2320. S ohledem na
bezpečnost (čekárna pacientů) je nutné potrubí VZT opláštit sádrokartonem.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprad bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 2 105,57,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

2 105,57,- Kč Nemá vliv na konečný termín dokončení

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:*'"Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



4fe v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA; Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL46ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce,784 Malby

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SDK zákryt VZTvŽ.NP

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 46
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:
_____ ______EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK zákryt VZT v 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V PD nebylo uvažováno se zákrytem VZT potrubí v 2.NP budovy E m.č.2320. S ohledem na
bezpečnost (čekárna pacientů) je nutné potrubí VZT opláštit sádrokartonem.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM



%

V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 311 Sádrokartonové konstrukce,784 Malby ZL46

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:46
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:SDK zákryt VZT v 2.NP

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: SDK zákryt VZT v 2.NP
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

2 105,57,- Kč
0,- Kč

2 105,57,- Kč

Cena s DPH
2 547,74,- Kč

0,- Kč
2 547,74,- Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

442.17,-Kč
0,- Kč

442.17,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Magi

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list ZL 46

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaOl S0100

Soupis prací a dodávekR: D.l

Cenová

úroveňP.Č. Číslo položky Název položky cena/MJmnožství CelkemMJ

1 872,40Díl: 311 Sádrokartonové konstrukce
77! 342267112RT1 3,020001 620,00 1 872.40 SoDObklady konstrukci sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm
1x opláštění, třístranný, deska standard tloušťky 12,5 mm_________________

m

2NP :

3,023.02*1

28,69Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28,69 í SoD3361999281111R00 : Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších t

' 'plášťů
:výšky do 25 m

0,06040 475,00:

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly::

0,060477 - 3,02*0.02

204,48Díl: 784 Malby
4,26000! 16,00 68.16 i SoD6861784161401R00 'Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná ; m2

I
4,26na sdk : (0.38*2+0.65)*3,02

32,00 136,32! SoDMalby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 I 4,26000689I784165512R00
I

4,26Položka pořadí 686 : 4,26

ZL46 - celkem vícepráce 2 105,57



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 48
IMOS Brno,a.S., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Datum:Statut,město Brnonvestor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

poštou[ osobněfe-mailem^ faxem! IZpůsob odeslání / předání 
datum:

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Odkazy na

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Reprofilace ŽB průvtaků krčků, úprava podhledů a podlah po osazení LOP 

Popis a zdůvodnění změny:

Pro řádné osazení LOP v místě krčků a zajištění funkčnosti otevíravých křídel bylo provedeno 

odstranění stávajících omítek ze ŽB průvlaků krčků. Lokálně došlo k odkrytí výztuže - nutná 

reprofilace (nálezový stav).), Povrch průvlaků bude zpětně začištěn, v krčku C-E bude upravena 
výšková úroveň stávajícího SDK podhledu a provedeno doplnění SDK podhledu pod ŽB průvlaky. V 

krčku A-C bude pouze doplněn SDK podhled pod ŽB průvlaky. Po osazení nového LOP krčků vznikla 

mezi stávající podlahou a LOP spára 100 mm, která bude doplněna bet. mazaninou (odsouhlaseno 

AD). S těmito pracemi nebylo možné před odstraněním stávajícího fasádního pláště uvažovat- 

nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele [ jiné okolnosti! Ivyšší mocchyba zhotovitelechyba v PD

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální o investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: 5qUM-^A

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operačni program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 48
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Reprofilace ŽB průvlaků krčků, úprava podhledů a podlah po osazení LOP

Popis a zdůvodnění změny:

Pro řádné osazení LOP v místě krčků a zajištění funkčnosti otevíravých křídel bylo provedeno
odstranění stávajících omítek ze ŽB průvlaků krčků. Lokálně došlo k odkrytí výztuže - nutná

reprofilace (nálezový stav),). Povrch průvlaků bude zpětně začištěn, v krčku C-E bude upravena
výšková úroveň stávajícího SDK podhledu a provedeno doplnění SDK podhledu pod ŽB průvlaky.
V krčku A-C bude pouze doplněn SDK podhled pod ŽB průvlaky. Po osazení nového LOP krčků
vznikla mezi stávající podlahou a LOP spára 100 mm, která bude doplněna bet. mazaninou
(odsouhlaseno AD). S těmito pracemi nebylo možné před odstraněním stávajícího fasádního
pláště uvažovat - nálezový stav.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč 113 685,77,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

113 685,77,- Kč Termín dokončení: 15.7.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovní co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



v *

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ZL48
ÚSEK; 29 Základy a zvláštní zakládání, 63 Podlahy a podlahové
konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické, 311 Sádrokartonové
konstrukce,783 Nátěry

NÁVRH NA OZNÁMENÍ M: 48

Reprofilace ŽB průvlaků krčků, úprava podhledů a podlah PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR:

OD: IMOS Brno,a.s
FAX:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Reprofilace ŽB průvlaků krčků, úprava podhledů a podlah po

osazení LOP

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Pro řádné osazení LOP v místě krčků a zajištění funkčnosti otevíravých křídel bylo provedeno
odstranění stávajících omítek ze ŽB průvlaků krcků. Lokálně došlo k odkrytí výztuže - nutná
reprofilace (nálezový stav),). Povrch průvlaků bude zpětně začištěn, v krčku C-E bude upravena
výšková úroveň stávajícího SDK podhledu a provedeno doplnění SDK podhledu pod ŽB
průvlaky, V krčku A-C bude pouze doplněn SDK podhled pod ŽB průvlaky. Po osazení nového
LOP krčků vznikla mezi stávající podlahou a LOP spára 100 mm, která bude doplněna bet.
mazaninou (odsouhlaseno AD). S těmito pracemi nebylo možné před odstraněním stávajícího
fasádního pláste uvažovat - nálezový stav.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR: BKOM SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 2í 385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: 29 Základy a zvláštní zakládání* 63 Podlahy a podlahové
konstrukce, 767 Konstrukce zámečnické, 311 Sádrokartonové
konstrukce,783 Nátěry

ZL48

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Reprofilace ŽB průvlakú krčků, úprava podhledů a podlah

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:48
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a,s.
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Reprofilace ŽB průvlaků krčků, úprava podhledů a podlah po

osazení LOP

DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
113 685,77,- Kč

0;- Kč
113 685,77,- KČ

DPH Cena s DPH
137 559,78,- KČ

0,- Kč
137 559,78,- KČ

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

23 874,01,- Kč
0,- Kč

23 874,01,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
l Magi

STAVEB

Mp-TÚ 1100-01



Změnový list ZL 48

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

Poliklinika0: SOIOŮ

Soupis prací a dodávekR: D.l

Cenoví

úroveňP.-g. Číslo položky Nálev položky MJ mnofství cena/Mj Celkem
DII: 29 Základy a zvláštní zakládáni 31 612,28

39j216904391R00 iPffplank la mini doilittnl ocetavýfni kart*S rař I S4.950M 163,3*1 5 714,33!SoD

KrtsKC-E- 22,70*2' (0.4+0.3)' 2 » 63.5em2

Kitfl+VC 23,10'2‘0,5S'a= 7e,23m2

25«l13a.79mJ-34.9Sni2 34.05

40 622473104RO0 Reprofflaee betonových povrchů maltou hydroizolační, llouJ/ky 4 mm rn2 54,95000 19 537,05 SoO

SoO41 29.01 Nátěr odkryté výztuže, sanační nátěr m2 34,95000 182,001 6 360,90

Podlahy a podlahová konstrukce 6 575,57Díl: 63
2.7S60DP"- 2 3B7.00'149 63131S621ROO .Majanina i balonu prošlého u. pfai 12D ao 240 mm líifly C20*25 6 578,571801-1

(z kameniva) hlazená dřevěným hladitksm

Vyplněni prosloru mezi sl&wjici podlahou a LQP krtku A-C, OE

Krtek A-C 23,10*0,2*0,1*4

Krtek C-E : 22.7*0,2*0,\'2

ir64e

0.9QB

Díl: 7S7 Konstrukce zámečnické 5 376,47
527a 7675B1B01ROO Demontáž podhledů • SDK v^n 24,97000 ÍÍ07 4 247,40118/1-10%

24.9/Krcek C-E ■ 22 /*0 55'2

TOBTI&27& 767562600ROO Demontáž padhredů - roilů m2 j 24,97000 331,38118/1-10%

Krče*. C-E : 22.7-0,55*2 24,97

I 63419907671O3ROO jPfeiun hmot pře zámečnická konilr., výšky do 24 m 197,691 SoO
Hmotnosti z položek s pořadovými OFsly '

527a,527b,:

DII: 311 Sádrokartonové konstrukce 65 156,54
74a 1342264051RO0 -iPodhteďy na karové konstrukci optůStanÉ ďeskami sádrokartonovými nesni konstrukce z profilů CO m2

_________________________js pnutým uchycením 1x deska, tlouiťky 12,5 mm,______________________________________________________

91.60000 ,r 611,20 46625,92 18/1-10%

Krček C-E • 22.7*1*2 45.4

Krček A-C: 23,10*0.5*4 46.2

ib,3iiMj"^nui(i|Obklady konslrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukci obklad sloupů a trámů m

do 500 >t5O0mm U opláštění. ilyfalranriý, deska standard itoušiky 12,5 mm

77a 342267113RTT 18 330,62 18/1-10%

Krček C-E 2,72*3 6,16

Krček A-C: 2.72*3- 6.16

StaveniĚtnl přesun hmot 4 019,43DII: 99
336 999281111RDD Přesun hmot pre opravy a úrfríbu objaklij pro úpravy a údržbu dosavadních objektů- včetně vnějších

p\éiíu
výšky do 25 m_________________________________________________________________________________

t 6.46196 475,00 4 019,43 SoD

Hmotnosti z položek & pořadovými čísly. .

74a, 77a- 1.11294*0.37634. 149-2,53*2.756 8,46196

Dii: 7&3 Néléry 942,4B
683 ?832í júdribá nátěrůdoplňkových konstrukcí. syntetické 1x emafilovánim, m2 T 5,71200 165W 94 2.4 &j SoDíQuRvu

na vzduchu schnoucích

5,712slávajici ocelově prvky sloupy krček C- E - (0,15*2 *0,2 *2>*3‘2,72

ZL4S - celkem vfcepráee 113 685,77



EVROPSKÁ UME
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 51
IMOS Brno,a.s., Olomoucké 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město BrnoInvestor: Datum:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

poštou[ e-mailem[Způsob odeslání / předání 
datum:

faxem | | osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostorách bez stavebních úprav 

budovy D,E - nálezový stav 

Popis a zdůvodnění změny:

V PD bylo uvažováno s funkčním stávajícím osvětlením, jeho funkčnost ale nebyla do doby 

započetí stavebních prací dále ověřována a změny tak reagují na nálezový stav na stavbě.
Pro zajištění osvětlení je nutné doplnění elektroinstalace a svítidel v m.č. E0.00.00, E0.00.01, 
D0.00.18, D0.00.13, D0.00.14,D0.00.19,D0.00.20.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Soi/H(~-A

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 51
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s,, Olomoucká 1 74, 627 00 Brno

Změnový list vystaviI: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostorách bez stavebních úprav

budovy D,E - nálezový stav

Popis a zdůvodnění změny:

V PD bylo uvažováno s funkčním stávajícím osvětlením, jeho funkčnost ale nebyla do doby
započetí stavebních prací dále ověřována a změny tak reagují na nálezový stav na stavbě.
Pro zajištění osvětlení je nutné doplnění elektroinstalace a svítidel vm.č. E0,00.00, E0.00.01,
D0.00.1S, DO.00.13, D0.00.14,D0.00.19,D0.00.20. '

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč 14 490,70,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

14 490,70,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.________________

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobílost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



f
V f

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D.l.4.5 Elektroinstalace - silnoproud ZL51

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění ELSIL - nálezový stav

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 51
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

._____ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostorách bez stavebních úprav
budovy D,E - nálezový stav
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

V PD bylo uvažováno s funkčním stávajícím osvětlením, jeho funkčnost ale nebyla do doby
započetí stavebních prací dále ověřována a změny tak reagují na nálezový stav na stavbě.
Pro zajištění osvětlení je nutné doplnění elektroinstalace a svítidel vm.ě. E0.00.00 E0 00 01
D0.00.18, D0.00.13, D0.00.14,D0.00.19,D0.00.20. ’ ’

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



f
v r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D. 1.4.5 Elektroinstalace - silnoproud

ZL51

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění ELSIL - nálezový stav
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:51
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

DATUM:

___

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění elektroinstalace a svítidel v prostorách bez stavebních
úprav budovy D,E - nálezový stav
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR: FAX:

email

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
14 490,70,- KČ

0,- KČ
14 490,70,- KČ

DPH Cena s DPH
17 533,75,- KČ

0,-Kč
17 533,75,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

3 043,05,- Kč
0,- Kč

3 043,05,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



D. 1.4.5 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ
SIL - SO 100 - POLIKLINIKA

Doplnění svítidel v m.č. EO.OO.OO, EO,00.01, DO.00.18, D0.00.13,
DO.OO. 14,00.00.19,D0.00.20

Jedn.Popis položky PoĚot VIJ Celkemcena

Kabely - dodávka včetně montáže
CYKY-J 3x1,5 50 m 22,60 1 130,00

‘Svítidla - dodávka včetně montáže

A_Sv.průmyslové zářivkové, pňsazené. 2x58W, elektronický pfedfadník. IP65 3 ks 696,90 2 690,70

Přístroje - dodávka včetně montáže
Senzor pohybu pňsazený. pokryti 360° 3m od osy, P40 1 ks 1 105,00 1 105,00

Doplňující položky
AN_Sv.průmyslové zářivkové, přisazené, 2x58W EV6 NZ 1HOD, elektronický
pfedřadník. IP65

Svítidlo pňsazené žárovkové

4 ks 2196,00

1 ks 781,00

8 784,00

781,00

|Celkem
14 490,70



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 53
Zhotovitel: IMOS B rno,a .s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statut.město BrnoInvestor: Datum:
Název akce:

Stavební úoraw polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

e-mailem[poštou faxem osobně[

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - méněpráce

Předmět změny: Odpočet přípojky plynu 

Popis a zdůvodnění změny:

Po obnažení venkovní části stávající přípojky plynu byla provedena vizuální kontrola stavu 

zástupcem společnosti GridServices. Bylo konstatováno, že stávající přípojka plynu je ve 

vyhovujícím stavu a není nutněji měnit.

Počet připojených listů specifikací: 
Důvod vícepráce:
záměr objednatele □ chyba v PD jiné okolnosti^chyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

l



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

gptcML 4-/

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 53
Zhotovitel; IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Statut.město BrnoZměnový list vystavil;
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla;

Předmět změny: Odpočet přípojky plynu

Popis a zdůvodnění změny:

Po obnažení venkovní části stávající přípojky plynu byla provedena vizuální kontrola
zástupcem společnosti GridServices, Bylo konstatováno, že stávající přípojka plynu je ve
vyhovujícím stavu a není nutněji měnit.

stavu

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH;Cena méněprací bez DPH:

-38 978,63,- Kč 0,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-38 978,63,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem {PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: D-1-4-7-Vnitřní plynovod ZL53

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet přípojky plynu

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 53
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1MOS Bmo,a.s
KURÝR: FAX:

____________ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet přípojky plynu
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - ménepráce
ODKAZ NA JTNOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po obnažení venkovní části stávající přípojky plynu byla provedena vizuální kontrola stavu
zástupcem společnosti GridServices. Bylo konstatováno, že stávající přípojka plynu je ve
vyhovujícím stavu a není nutněji měnit.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALF, POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY;
Ol Magistrát města Brna,



v r

PŘÍLOHA č* 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: D-I-4-7-Vnitřní plynovod

ZL53

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Odpočet přípojky plynu
KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:53
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočet přípojky plynu
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - ménepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

0,- KČ
- 38 978,63,- Kč
-38 978,63,- Kč

DPH Cena s DPH
0,- Kč

-47 164,14,- Kč
-47 164,14,- KČ

Vicepráce:
Ménepráce:
Rozdíl:

0,- Kč
-8 185,51,-Kč
-8 185,51,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENÍ:

OD: AD GP PODPIS: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Oí Magistrát města Brna,

STAVEB
BKOM -

Mp-TÚl 100-01



2L53 - Odpočet plynovodní přípojky

S: Poliklinika Lesná

O: Brno-Lesná

Číslo položkyP.fi. Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 2 Základy,zvláĚtni zakládání -758,63

273310030RAA Základová deska z B 20 (C 16/20). věelné bednění,
štěrkopískový oolátář 25 cm
Vnitřní plynovod

1 m3 -0,21400 3 545,00 -758,63

Díl: 723 -38 220,00
16 841220012RAA

723-002

Ptynovodní přípojka z trub PESO, DN 40 mm, dl, 5 m

Venkovní skříň HUP - pilíř, uzamykatefná dvířka,, větrací
otvorv

kus -1,00000
-1,00000

32 000,00

6 220,00

-32 000,00
19 kus -6 220,00

ZL53 - méněpráce ■38 978,63



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fond/ 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 54
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Investor: Statut.město Brno Datum:
Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

Způsob odeslání / předání 
datum:

poštou e-maílem faxem osobně

Odkazy na specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Doplnění zábradlí schodišť 

Popis a zdůvodnění změny:

U únikového schodiště budovy B nastal nesoulad mezi ASŘ a W. V PD únikového schodiště je 

zakresleno zábradlí po obou stranách schodiště, ve VVje zábradlí pouze z jedné strany. Z hlediska 

bezpečnosti je zapotřebí doplnit zábradlí i podruhé straně schodiště.
V PD nebylo řešeno zábradlí z pravé strany atiky exteriérového schodiště u parkoviště budovy D 

v pohledu od hlavního vstupu v l.NP, Toto bylo řešeno obrubníkem, který zasahuje k okraji atiky a 

doplněním keřové výsadby, Vzhledem k tomu, že není možné tuto stranu osadit keřovou 

výsadbou z důvodu betonového podloží, byla AD zpracována revize s doplněním zábradlí.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba v PD chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNÍE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: SoUHt- ^

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 54
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění zábradlí schodišť

Popis a zdůvodnění změny:

U únikového schodiště budovy B nastal nesoulad mezi ASŘ a W. V PD únikového schodiště je
zakresleno zábradlí po obou stranách schodiště, ve VV je zábradlí pouze z jedné strany. Z hlediska
bezpečnosti je zapotřebí doplnit zábradlí i podruhé straně schodiště.
V PD nebylo řešeno zábradlí z pravé strany atiky schodiště v pohledu od híavního vstupu v l.NP.
Toto bylo řešeno obrubníkem, který zasahuje k okraji atiky a doplněním keřové výsadby.
Vzhledem ktomu, že není možné tuto stranu osadit keřovou výsadbou z důvodu betonového
podloží, byla AD zpracována revize s doplněním zábradlí.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,- Kč 133 158,62,- Kč

Výsledná cena změny be2 DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

133 158,62,- Kč Nemá dopad na termín dokončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Po Podpis zmocněnce zhotovitele:

DatDatum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



&

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: 767 Konstrukce zámečnické ZL54

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění zábradlí schodišť

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 54
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO:

OD: 1MOS Brno,a.s
POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
_______ EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění zábradlí schodišť
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY;
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

U únikového schodiště budovy B nastal nesoulad mezi ASŘ a VV, V PD únikového schodiště je
zakresleno zábradlí po obou stranách schodiště, ve VV je zábradlí pouze z jedné strany.
Z hlediska bezpečnosti je zapotřebí doplnit zábradlí i podruhé straně schodiště.
V PD nebylo řešeno zábradlí z pravé strany atiky exteriérového schodiště u parkoviště budovy D
v pohledu od hlavního vstupu v l.NP. Toto bylo řešeno obrubníkem, který zasahuje k okraji
atiky a doplněním keřové výsadby. Vzhledem k tomu, že není možné tuto stranu osadit keřovou
výsadbou z důvodu betonového podloží, byla AD zpracována revize s doplněním zábradlí.

POKYN VYDAL; stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
l Ma



V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
USEK: 767 Konstrukce zámečnické ZL54

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Doplnění zábradlí schodišť

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:54
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

DATUM:
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění zábradlí schodišť
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
133 158,62,- Kč

0,- Kč
133 158,62,-Kč

DPH Cena s DPH
161 121,93,- Kč

0,- Kč
161 121,93,-Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

27 963,31,- Kč
0,- Kč

27 963,31,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:
VYJÁDŘENÍ:

DATUM:

PODPIS: AD GPOD: AD GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVE
BKOM

SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna

Mp-TÚ 1100-01



Díl: 767 Konstrukce zámečnické

Cen,

soustava /

platnost

Cenová

úroveňČíslo položky Název položkyP.č. množství cena/MJMJ Celkem
Zábradlí venkovního únikového schodiště, viz kniha detailů bm
v.1,025mm, výplň, kotvení, kari nerez, kompl. specifikace
viz PD příloha 4Q3 - D+M __________

559 Z.01/20 2,65000 18 145,00' 48 084,25 Vlastní Indiv

SoD
Chybějící část zábradlí

5611 Z. 1/02 2,830001 30 035,001(Zábradlí na opěr. stěně, kartáčovaná nerez, vč. kotvení a bm
;doplňků, kompl. specifikace víz PD příloha 403 a kniha
; detailů - D+M ,

84 999,05 i Vlastní Indiv

SoD
Doplnění boční části

572 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 0,06660 í 1 131.00Í 75,32 |RTS 17/1 | Indiv lSoDt

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

559,561

0,01+0,0566

CELKEM

0,0666

133 158,62



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05 číslo OZ: 55
MOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 BrnoZhotovitel:

Statut.město Brno Datum:Investor:

Název akce:
Stavební úpravy polikliniky Lesná

e-maílerrG faxem[ osobněZpůsob odeslání / předání 
datum:

postou

specifikaci: 
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy;

Odkazy na

Položkový rozpočet - vícepráce

Předmět změny: Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3 

Popis a zdůvodnění změny:

Po vydání revize PBŘ nájemní jednotky 3 v l.PP budovy D je nutné doplnění požárních ucpávek 

mezi m.č.D0.03.01 a m.č.DG.03.03. Revize PBŘ vyplynula z požadavku uživatele změnit prostory 

nájemní jednotky 3 na „Shell".

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce: 
záměr objednatele chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnostichyba v PD

Oznámení vydává:

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



evropskA ume
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 55
Zhotovitel: IMOS Brno,a.s., Olomoucká 174, 627 00 Srno

Změnový list vystavil: Statut.město Brno
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny: Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3

Popis a zdůvodnění změny:

Po vydání revize PBŘ nájemní jednotky 3 v l.PP budovy D je nutné doplnění požárních ucpávek

mezi m.č.D0.03.01 a m.č.D0.03.03. Revize PBŘ vyplynula z požadavku uživatele změnit prostory
nájemní jednotky 3 na „Shell".

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

0,- KČ 9 053,- KČ

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

9 053,- Kč Termín dokončení: 15.7.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Pod

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu}:

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



V r

PŘÍLOHA Č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná

ÚSEK: ZTLÚTA ZT, Elekro sil.,Elektro slab. ZL55

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Doplněni požárních ucpávek - revize PBŘ NJ 3
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 55
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: IMOS Brno,a.s
KURÝR: FAX:

EMAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY:Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Po vydání revize PBŘ nájemní jednotky 3 v l.PP budovy D je nutné doplnění požárních ucpávek
mezi m.č.D0.03,01 a m.ě.D0.03.03. Revize PBŘ vyplynula z požadavku uživatele změnit
prostory nájemní jednotky 3 na „Shell“.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



&

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK čj. 21385/95-230

STAVBA: Stavební úpravy polikliniky Lesná
ÚSEK: ZTI,ÚT,VZT, Elekro sÍl.,Elektro slab. ZL55

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v

Doplnění požárních ucpávek - revize PBR NJ 3

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.:55
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

OD: IMOS Bmo,a.s.
KURÝR:

KOMU; Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM;
FAX:
email

PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění požárních ucpávek - revize PBŘ nájemní jednotky 3
DOTČENÉ MÍSTO: poliklinika Lesná
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: Položkový rozpočet - vícepráce
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI
Cena bez DPH

9 053,00,- Kč
0,- Kč

9 053,00,- KČ

DPH Cena s DPH
10 954,13,- Kč

0,- Kč
10 954,13,- Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

1 901,13,-Kč
0,- Kč

1 901,13,- Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:
VYJÁDŘENI:

PODPIS: AD GP ATUM:OD: AD GP

PODPIS: DATUM:SCHVÁLIL:

SPRÁVCE STAVBY:
gistr

STAVEB

Mp-TU II00-01



Položkový rozpočet - vícepráce

[ Stavba:
Objekt:

Poliklinika Lesná
1.PP - objekt D revize PBR NJ3

Cena I MJ Cena celkem
(Kč)

MnožstvíMJPopisKódP.fi. (Kč)
Nehořlavé potrubí pr. Do 100 6,00 1 366,00ks 231,001

528,00Hořlavé potrubí pr.50 ks 2,00 1 056,002
704,00Hořlavé potrubí pr.75 ks 1,00 704,003
330,00VZT potrubí do pr. 300 ks 1,00 330,004

Chlazení pr.50 ks 1,00 341,00 341,005
El.vedení do pr.20 ks 4,00 231,00 924,006
Prostup 200x2000 1,00 1 320,00ks 1 320,007
El.vedení 500x200 1,00 1 375,008 ks 1 375,00
El.vedenl 100x100 ks 2,00 1 276,009 638,00
Hořlavé potrubí pr. do 40 ks 1,00 341,0010 341,00

9 053,00ZL 55 - celkem bez DPH

Stránka 1 z


